

## KOSKIN KOULUN KAUKALON PERUSPARANNUS

Ulvilan kaupungin liikuntastrategiassa sekä kaupungin nykyisessä strategiassa korostetaan sekä liikuntapaikkojen, että palveluiden tasapuolista saatavuutta kuntalaisten keskuudessa. Koskin koulun kaukaloa käyttävät päivittäin pihapiirissä opiskelevat lapset sekä kouluaikojen ulkopuolella iso määrä kuntalaisia kaikista ikäluokista. Erityisesti kaukalon pohja on erittäin heikossa kunnossa mikä vaikeuttaa sen käyttöä ja huollettavuutta ympärivuoden. Kaukalon peruskorjauksesta on mm. Koskin koulun henkilökunnan toimesta käyty keskusteluja sekä kaupungin teknisentoimen, että vapaa-aika puolen kanssa ja ongelmat ovat heilläkin hyvin tiedossa.

Esimerkkeinä kaukalon pohjan ongelmista:

- 1) pohjan korkeusero on 7cm, eli matalimmassa kohdassa on jäätä jo 7cm ennen kuin korkein kohta edes peittyy
- 2) musta asfaltti kerää itseensä valtavasti lämpöenergiaa, mistä seuraa, että jää sulaa ns alapäin mikä lyhentää kentän käyttöaika talvella merkittävästi
- 3) Jäädytysvedet valuvat kaukalon ja asfaltin välistä käsityöluokan väliselle pihalle, mistä muodostuu riski liukastumisen välituntia viettäville oppilailla
- 4) Jään sulattua oppilaat pelaavat kaukalossa välituntisin mm. sählyä ja epätasainen asfalttipohja on tapaturma-altis aiheuttaen turhia haavaumia sekä nyrjähtäneitä nilkkoja

Toimenpide ehdotuksena esitämme, että koulun kesäloman 2022 aikana kaukalon pohja jyrsitään pois ja tilalle vaihdetaan tarkoitukseen paremmin sopiva materiaali. Samassa yhteydessä kaukalon alitse kulkeva lämpöputki lisäeristetään ja kaukalon sisällä olevat metalliset kiinnikkeet laitetaan käyttäjäturvallisiksi. Samassa yhteydessä on tarkoituksen mukaista päivittää myös kaukalon valaistus vastaamaan nykyajan tekniikkaa sekä vaatimuksia.

Koska ko. perusparannusta ei ole kaupungin investointiohjelmassa, pitää tutkia vaihtoehtona josko tämä lasten ja nuorten liikkumista edesauttava perusparannus voitaisiin kattaa esimerkiksi tänään perustetun Viitasen rahaston varoista.

Ulvila 19.4.2022



Juha Tenho



Matti Koskela



Tapio Rantavalli

Pekka Leino



Mario Heinilä

Jari Holmberg

Tero Järvelä



Heikki Pukkila



Manu Rantamäki



MINNA KOIVUNEN